
UCHWAŁA NR LIX/559/2023 
RADY MIEJSKIEJ IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwał 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 2 i 10 f ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwały: 

1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/332/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia  

5 listopada 2021 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu oraz harmonogramu działań 

opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Izbica Kujawska na lata 2021-2030. 

2. Uchyla się uchwałę Nr LVIII/550/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia z dnia  

8 sierpnia 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Izbica 

Kujawska dotyczących „Strategii rozwoju gminy Izbica Kujawska na lata 2021-2030”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

         Marek Śledziński 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr LIX/559/2023 

Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

 

Uchylenie uchwały Nr XXXVII/332/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia  

5 listopada 2021 r. oraz uchwały Nr LVIII/550/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z 

dnia z dnia 8 sierpnia 2023 r. podyktowane potrzebą podjęcia nowej uchwały regulującej 

materię uregulowana w tych uchwałach.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


